
1

Babītes novada pašvaldības avīzes „Babītes Ziņas”
2016. gada 16. februāra (70.) numura pielikums

Numura pielikumā

BABĪTES NOVADA PAŠVALDĪBAS 
DOME

Reģ. Nr. 90000028870
Centra iela 4, Piņķi, Babītes pagasts, Babītes novads, LV-2107

tālr. 26120706, 67914650, fakss 67914435, e-pasts dome@babite.lv, www.babite.lv

Babītes novada Babītes pagastā

1. lpp. –    Saistošie noteikumi Nr. 22  
  Par pašvaldības nodevu par būvatļaujas saņemšanu Babītes novadā

5. lpp. –    Saistošie noteikumi Nr. 2  
  Par Babītes novada pašvaldības budžetu 2016. gadā 

A P S T I P R I N Ā T I
ar Babītes novada pašvaldības domes

2015. gada 16. decembra lēmumu,
protokols Nr. 16, 20. §

S A I S T O Š I E  N O T E I K U M I 
2015. gada 16. decembrī Nr. 22
Babītes pagastā, Babītes novadā

Par pašvaldības nodevu par būvatļaujas saņemšanu Babītes novadā

Izdoti saskaņā ar Latvijas Republikas
likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 15. punktu,

Latvijas Republikas likuma „Par nodokļiem un nodevām”
12. panta pirmās daļas 10. punktu

1. Saistošie noteikumi (turpmāk tekstā – noteikumi) nosaka pašvaldības nodevas par būvatļaujas saņemšanu Babītes 
novada administratīvajā teritorijā (turpmāk tekstā – Nodeva) uzlikšanas kārtību un atvieglojumu piemērošanu.

2. Pašvaldības nodevas apmēru par būvatļaujas saņemšanu nosaka no izmaksas, kas saistīta ar būvprojekta 
izskatīšanu, saskaņošanu un akceptēšanu, būvprojekta izmaiņu saskaņošanu un pārskaņošanu, būvatļaujas 
noformēšanu, būvdokumentācijas izskatīšanu.

3. Nodevas maksātāji ir fiziskas un juridiskas personas, kuras, saskaņojot būvniecību Latvijas Republikas Ministru 



2 Babītes novada pašvaldības avīzes „Babītes Ziņas” 2016. gada 16. februāra (70.) numura pielikums

kabineta 19.08.2014. noteikumos Nr. 500 „Vispārīgie būvnoteikumi” noteiktajā kārtībā, saņem būvatļauju 
Babītes novada pašvaldības struktūrvienībā, kas pilda būvvaldes funkcijas. 

4. Nodevas apmēru aprēķina pēc šādas formulas:
                      Nodeva = A x B x C, kur:
• A – likme, kas atkarīga no plānotās būves kopējās platības un kuru veido visas izmaksas, kas rodas būvprojekta 
saskaņošanas laikā (1. pielikums); 
• B – koeficients, kas atkarīgs no plānotās ēkas vai būves tipa (2. pielikums);
• C – koeficients, kas atkarīgs no būvdarbu veida (jaunbūve, pārbūve, lietošanas veida maiņa, atjaunošana, 
restaurācija vai nojaukšana) (3. pielikums).

5. Par Babītes novada infrastruktūru veidojošajiem objektiem – inženiertehniskajiem tīkliem un objektiem, kuru 
apjomu var noteikt metros (maģistrālie un vietējie cauruļvadi, kabeļi, elektroapgādes un sakaru trases utt.), 
nodeva par būvatļaujas saņemšanu nosakāma pēc šādas formulas:

                              Nodeva = mt x 0,30, kur: 
       • mt – tekošo metru skaits.
6. Par Babītes novada infrastruktūru veidojošajiem objektiem – satiksmes infrastruktūras objektiem (autoceļi, 

maģistrāles, vietējas nozīmes ielas, gājēju ietves, piebrauktuves, parka ceļi utt.) nodeva par būvatļaujas 
saņemšanu nosakāma pēc šādas formulas:

                              Nodeva = mt x 0,40,  kur: 
• mt – tekošo metru skaits.

7. Par žogu un prettrokšņa sienu būvniecību, pārbūvi, kam tiek izstrādāts atsevišķs būvprojekts, nodeva par 
būvatļaujas saņemšanu nosakāma pēc šādas formulas:
                        Nodeva = mt x 0,40,  kur: 
• mt – tekošo metru skaits.

8. Personas, kuras, saskaņojot būvniecību, saņem būvatļauju, nodevu par būvatļaujas saņemšanu maksā Latvijas 
Republikas Ministru kabineta 28.06.2005. noteikumu Nr. 480 „Noteikumi par kārtību, kādā pašvaldības var 
uzlikt pašvaldību nodevas” 15. un 23. punktā noteiktajā kārtībā. 

9. Nodevas aprēķini par pirmo un otro daļu būvniecības pasūtītājam tiek izsniegti reizē ar būvatļauju:
9.1. nodevas pirmo daļu 50% apmērā maksā pēc būvatļaujas saņemšanas norādītajā termiņā;
9.2. nodevas otro daļu 50% apmērā maksā pirms dokumentu par būvatļaujā ietverto projektēšanas 
nosacījumu izpildi iesniegšanas.

10. Ja būvdarbu laikā pēc izmaiņu veikšanas akceptētā būvprojektā palielināts būves faktiskais apjoms, nodeva tiek 
noteikta pēc šo noteikumu 4., 5., 6., 7. punktā noteiktās formulas, nodevu aprēķinot no platības vai garuma, par 
kādu būvapjoms ir palielinājies.

11. Pirms būves nodošanas ekspluatācijā nodeva tiek pārrēķināta, ņemot vērā faktisko būves apjomu pirms nodošanas 
ekspluatācijā. Pārrēķinātās nodevas apmērs tiek noteikts no kopējās aprēķinātās nodevas, kas aprēķināta, ņemot 
vērā faktiskos objekta apjomus pirms objekta nodošanas ekspluatācijā, atņemot samaksāto nodevu. 

12. Ja būvatļaujas nosacījumi netiek izpildīti vai būvatļauja netiek realizēta, iekasēto pašvaldības nodevu neatmaksā.
13. Nodeva iemaksājama Babītes novada pašvaldības kasē Centra ielā 4, Piņķos, Babītes pagastā, Babītes novadā, 

vai jāpārskaita uz Babītes novada pašvaldības norēķinu kontu: AS „Swedbank”, kods HABALV22, konts 
LV66HABA00551022355389. 

14. No nodevas samaksas tiek atbrīvotas šādas personas:
14.1. pirmās un otrās grupas invalīdi, politiski represētās personas un Černobiļas AES avārijas seku likvidētāji, 

ja viņi veic būvprojektēšanu un būvniecību savām vajadzībām (dzīvokļi, viendzīvokļa vai divdzīvokļu 
dzīvojamās mājas, saimniecības ēkas, garāžas individuālai lietošanai) un būvobjekta būvtilpums 
nepārsniedz 250 m³ vai kopplatība 75 m²; 

14.2. būvatļaujas saņēmēji, ja būvniecība tiek realizēta pilnīgi vai daļēji par Babītes novada pašvaldības 
budžeta līdzekļiem. 

15. Nodeva netiek iekasēta gadījumos, kas nav atrunāti šajos noteikumos. 
16. Strīdu gadījumi par nodevas piemērošanu un apmēru izskatāmi Babītes novada domē.
17. Nodevu aprēķina un kontroli par nodevas samaksu veic Plānošanas un būvniecības daļas vadītājs. Kontroli par 

nodevas uzskaiti veic Babītes novada domes grāmatvedība, kura reizi mēnesī rakstiski informē Plānošanas un 
būvniecības daļas vadītāju par iekasētajām nodevām. 

18. Ar šo noteikumu spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Babītes novada pašvaldības 24.03.2010. saistošie noteikumi 
Nr. 12 „Par pašvaldības nodevu par būvatļaujas saņemšanu Babītes novadā”.

19. Šie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas laikrakstā „Babītes Ziņas”.

Pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence



3Babītes novada pašvaldības avīzes „Babītes Ziņas” 2016. gada 16. februāra (70.) numura pielikums

1.  pielikums 
Babītes novada pašvaldības domes 

16.12.2015. saistošajiem noteikumiem 
Nr. 22 „Par pašvaldības nodevu

 par būvatļaujas saņemšanu Babītes novadā”
(prot. Nr. 16, 20. §)

Plānotās būves apjoms (kopējā platība) – likme A  

Plānotās būves apjoms 
(kopējā platība),

m²

Likme A,
EUR

Plānotās būves 
apjoms (kopējā 

platība), m²

Likme A,
 EUR

Plānotās būves 
apjoms (kopējā 

platība), m²

Likme A,
EUR

Plānotās būves 
apjoms (kopējā 

platība), m²

Likme A,
EUR

  0....30 14,00 271..300 78,00  901...1000 241,85  5001...6000 384,00

 31...60 21,00 301..350 85,00 1001...1200 256,00  6001...7000 412,60

 61...90 28,00 351..400 106,00 1201...1400 270,35  7001...8000 441,00

 91..120 35,00 401..450 135,00 1401...1600 284,55  8001...9000 469,55

121..150 42,65 451..500 163,60 1601...1800 298,80  9001..10 000 498,00

151..180 49,80 501..600 192,00 1801...2000 313,00 10 001..20 000 569,00

181..210 56,90 601..700 206,00 2001...3000 327,00 20 001..30 000 640,00

211..240 64,00 701..800 220,55 3001...4000 341,00   virs 30 001 711,00

241..270 71,00 801..900 234,70 4001...5000 355,70  

Pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence

2. pielikums 
Babītes novada pašvaldības domes 

16.12.2010. saistošajiem noteikumiem 
Nr. 22 „Par pašvaldības nodevu

 par būvatļaujas saņemšanu Babītes novadā”
(prot. Nr. 16, 20. §)

Plānotās ēkas vai būves tips – koeficients B

Ēkas vai būves tips1 Koeficients B
Viesnīcu ēkas  
 Biroju ēkas 6

Vairumtirdzniecības un mazumtirdzniecības ēkas2 
 Ēkas masu izklaides pasākumiem  
 Rezervuāri, bunkuri, silosi un noliktavas3

Notekūdeņu attīrīšanas ietaises

5

Sakaru ēkas, stacijas, termināļi un ar tām saistītās ēkas2  
 Autostāvvietas3 4

Rūpnieciskās ražošanas ēkas  
 Rūpniecības kompleksās būves  
 Garāžu ēkas  
 Sporta un atpūtas būves  
Triju vai vairāku dzīvokļu ēkas  
 Citas īslaicīgas apmešanās vietas  
 Citas, iepriekš neklasificētas, inženierbūves  
 Citas, iepriekš neklasificētas, ēkas

3



4 Babītes novada pašvaldības avīzes „Babītes Ziņas” 2016. gada 16. februāra (70.) numura pielikums

Muzeji un bibliotēkas  
 Skolas, universitātes un zinātniskās pētniecības ēkas  
 Ārstniecības vai veselības aprūpes iestāžu ēkas  
 Sporta ēkas  
 Dažādu sociālo grupu koplietošanas mājas  
 Kulta ēkas
Viena dzīvokļa mājas  
Divu dzīvokļu mājas 
Dzīvojamo māju palīgēkas

2

1 Nav ietverti novada infrastruktūru veidojošie objekti (atbilstoši Būvju klasifikācijas CC klasifikatoram: šosejas, 
ielas un ceļi; dzelzceļi, pilsētas sliežu ceļi; lidlauku skrejceļi; tilti, estakādes, tuneļi un pazemes ceļi; ostas, ūdensceļi, 
dambji un citas hidrobūves; maģistrālie un vietējie cauruļvadi, sakaru līnijas un kabeļi).
2 Autostāvvietām, degvielas (arī gāzes) uzpildes stacijām, termināļiem un citiem līdzīga veida objektiem likme A tiek 
piemērota atkarībā no apbūvētās teritorijas kopējās platības. 
3 Šajā klasē ietilpst ūdens rezervuāri un tvertnes, naftas un gāzes rezervuāri, bunkuri un silosi graudiem, cementam 
un citām sausām beramvielām, saldētavas un citas specializētās noliktavas, uzglabāšanas nojumes.

Pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence

3. pielikums  
Babītes novada pašvaldības domes 

16.12.2015. saistošajiem noteikumiem 
Nr. 22 „Par pašvaldības nodevu

 par būvatļaujas saņemšanu Babītes novadā”
(prot. Nr. 16, 20. §)

Veicamo būvdarbu raksturs objektā – koeficients C 

Jaunbūve 1
Pārbūve, lietošanas veida maiņa 1,2
Atjaunošana, t.sk. restaurācija 1,2
Nojaukšana 0,2

Pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence

Saistošo noteikumu „Par pašvaldības nodevu par būvatļaujas saņemšanu Babītes novadā” 
paskaidrojuma raksts

16.12.2015.                                                                                                                                                          Nr. 22
Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija

1. Projekta nepieciešamības pamatojums
Saistošie noteikumi „Par pašvaldības nodevu par būvatļaujas saņemša-
nu Babītes novadā” izstrādāti, lai noteiktu kārtību, kādā personas, ku-
ras, saskaņojot būvniecību, saņem būvatļauju, maksā nodevu par būv-
atļaujas saņemšanu.

2. Īss projekta satura izklāsts
Saistošie noteikumi noteiks kārtību, kādā personas, kuras, saskaņojot 
būvniecību, saņem būvatļauju, maksā nodevu par būvatļaujas saņemša-
nu, kā arī nodevas apmēru.

3. Informācija par plānoto projekta 
ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā

Nav attiecināms

4. Informācija par administratīvajām 
procedūrām Nav attiecināms

5. Informācija par konsultācijām ar 
privātpersonām Nav attiecināms

Pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence



5Babītes novada pašvaldības avīzes „Babītes Ziņas” 2016. gada 16. februāra (70.) numura pielikums

BABĪTES NOVADA PAŠVALDĪBAS 
DOME

Reģ. Nr. 90000028870
Centra iela 4, Piņķi, Babītes pagasts, Babītes novads, LV-2107

tālr. 26120706, 67914650, fakss 67914435, e-pasts dome@babite.lv, www.babite.lv

Babītes novada Babītes pagastā

A P S T I P R I N Ā T I
ar Babītes novada pašvaldības domes 

2016. gada 27. janvāra lēmumu 
protokols Nr. 1, 37. §

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

2016. gada 27. janvārī Nr. 2

Babītes pagastā, Babītes novadā

Par Babītes novada pašvaldības budžetu 2016. gadā

1. Noteikt Babītes novada pašvaldības (turpmāk tekstā – Pašvaldība) pamatbudžetu 2016. gadā ieņēmumos 
12 256 010 EUR apmērā un sadalījumu pa ieņēmumu veidiem saskaņā ar 1. pielikumu.

2. Noteikt Pašvaldības iestāžu ieņēmumu sadalījumu pa ieņēmumu veidiem saskaņā ar 2. pielikumu.   
3. Noteikt Pašvaldības finanšu līdzekļu atlikumu pamatbudžetā 2016. gada 1. janvārī 2 090 401 EUR saskaņā ar 

1. pielikumu.
4. Noteikt Pašvaldības pamatbudžetu 2016. gadā izdevumos 14 146 411 EUR apmērā un sadalījumu atbilsto-

ši funkcionālajām kategorijām un ekonomiskajām kategorijām un Valsts kases kredīta pamatsummas atmaksu 
200 000 EUR saskaņā ar 1. pielikumu.

5. Noteikt Pašvaldības iestāžu un programmu izdevumu sadalījumu atbilstoši ekonomiskajām kategorijām saskaņā 
ar 3. pielikumu.

6. Noteikt Pašvaldības speciālo budžetu 2016. gadā ieņēmumos 262 858 EUR apmērā un sadalījumu saskaņā ar 
4. pielikumu.

7. Noteikt Pašvaldības finanšu līdzekļu atlikumu speciālajā budžetā 2016. gada 1. janvārī 105 869 EUR saskaņā 
ar 4. pielikumu.

8. Noteikt Pašvaldības speciālo budžetu 2016. gadā izdevumos 368 727 EUR apmērā un sadalījumu atbilstoši 
funkcionālajām kategorijām un ekonomiskajām kategorijām saskaņā ar 4. pielikumu.

9. Noteikt Pašvaldības autoceļu fonda līdzekļu izlietojumu 2016. gadā 312 490 EUR apmērā saskaņā ar 5. pieli-
kumu.

10. Noteikt dabas resursu nodokļa izlietojumu 2016. gadā 56 237 EUR apmērā saskaņā ar 6. pielikumu.
11. Noteikt Pašvaldības finanšu saistības 2016. gadā 240 471 EUR apmērā saskaņā ar 7. pielikumu.  
12. Noteikt, ka „Pašvaldības ceļu un ielu fonda izlietošanas vidējā termiņa programma 2016.–2018. gadam” ir 

aktualizēta saskaņā ar 8. pielikumu.
13. Noteikt, ka Pašvaldības budžeta izpildītājiem līdz 2016. gada 10. februārim jāsagatavo un jāiesniedz apstipri-

nāšanai Pašvaldības domes priekšsēdētājam iestāžu, institūciju un programmu pasākumu finansēšanas tāmes un 
paskaidrojuma raksti.

14. Noteikt, ka Pašvaldības budžeta izpildītāji ir atbildīgi par to, lai izdevumi pēc naudas plūsmas nepārsniedz 
attiecīgajai iestādei, institūcijai vai programmai tāmē apstiprinātos Pašvaldības budžeta izdevumus atbilstoši 
ekonomiskajām kategorijām.

15. Noteikt, ka Pašvaldības budžeta izpildītājiem un izpilddirektoram, atbilstoši Pašvaldības budžetā, iestāžu, insti-



6 Babītes novada pašvaldības avīzes „Babītes Ziņas” 2016. gada 16. februāra (70.) numura pielikums

tūciju un programmu tāmju paskaidrojumos noteiktajām izdevumu pozīcijām, ir tiesības uzņemties Pašvaldības 
vārdā ilgtermiņa saistības līdz 5 gadiem, slēdzot līgumus, Pašvaldības autonomo funkciju nodrošināšanai nepie-
ciešamajiem pakalpojumiem, datortehnikas, sakaru un citas biroja tehnikas iegādei. 

16. Noteikt, ka nepieciešamības gadījumā Pašvaldības budžeta izpildītāji iesniedz priekšlikumus budžeta grozīju-
miem iestāžu, institūciju un programmu tāmēs. Ja grozījumi pamatbudžeta tāmēs paredz izmaiņas viena eko-
nomiskās klasifikācijas koda ietvaros, tie saskaņojami ar Pašvaldības domes priekšsēdētāju. Ja grozījumi pa-
matbudžeta tāmēs paredz izmaiņas starp ekonomiskās klasifikācijas kodiem, tie iesniedzami Pašvaldības domei 
saistošo noteikumu pieņemšanai. Budžeta izpildītājiem divu nedēļu laikā pēc saistošo noteikumu pieņemšanas 
jānodrošina budžeta tāmju iesniegšana apstiprināšanai Pašvaldības domes priekšsēdētājam. 

17. Noteikt, ka pamatlīdzekļus drīkst iegādāties atbilstoši iestādes, institūcijas vai programmas budžeta tāmes pa-
skaidrojuma rakstā uzrādītajām nomenklatūrām, bet, ja pēc paskaidrojuma rakstā noteikto pamatlīdzekļu iegādes 
ir finanšu līdzekļu ekonomija, tad Pašvaldības budžeta izpildītājiem ir tiesības iegādāties citus pamatlīdzekļus 
darba nodrošināšanai.

18. Noteikt, ka Pašvaldības dome apstiprina Pašvaldības iestāžu un institūciju darbinieku amatus, to likmes un mē-
nešalgas.

19. Noteikt, ka Pašvaldības finanšu līdzekļus dotācijām novada iedzīvotājiem vai institūcijām no budžeta sadaļām 
„Dotācijas sportam” un „Dotācijas kultūrai” piešķir ar Pašvaldības domes lēmumu.

20. Noteikt, ka finanšu līdzekļus neparedzētiem gadījumiem piešķir ar Pašvaldības domes lēmumu.
21. Noteikt, ka Pašvaldības domes priekšsēdētājam ir tiesības atbilstošā apmērā samazināt iestādei apstiprinātos 

asignējumus, līdz šajos noteikumos tiek izdarīti attiecīgi grozījumi, ja iestāde nenodrošina ieņēmumus par veikto 
pakalpojumu iestādes pamatbudžeta tāmē noteiktajā apmērā.

22. Noteikt, ka pirms Pašvaldības iestāžu koplīgumu parakstīšanas tie saskaņojami Pašvaldības domes finanšu ko-
mitejā. 

23. Noteikt, ka saskaņā ar Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma normām, 
Pašvaldības domē apstiprinātiem noteikumiem par piemaksu piešķiršanas un materiālās stimulēšanas kārtību 
un iestādes budžeta tāmē atlīdzībai paredzēto finanšu līdzekļu ietvaros Pašvaldības iestāžu vadītāji ar rīkojumu 
drīkst noteikt iestāžu darbiniekiem (attiecīgi domes priekšsēdētājs – izpilddirektoram, izpilddirektors – iestāžu 
vadītājiem):
23.1.  piemaksas pie mēnešalgas par prombūtnē esoša darbinieka aizvietošanu vai vakanta amata pienākumu pil-

dīšanu līdz 30% apmēram no mēnešalgas;  
23.2.  piemaksas par papildu pienākumu veikšanu, par darbinieka personīgo ieguldījumu attiecīgās iestādes mēr-

ķu sasniegšanā vai par personīgo darba ieguldījumu un darba kvalitāti, nepārsniedzot 30% no mēnešalgas;
23.3.  atvaļinājuma pabalstu 50% apmērā no mēnešalgas vienu reizi kalendāra gadā, aizejot ikgadējā apmaksātajā 

atvaļinājumā daļā, kura nav īsāka par divām kalendārajām nedēļām, ja konkrētajā kalendārajā gadā darbi-
nieks nav disciplināri sodīts.

Pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence



7Babītes novada pašvaldības avīzes „Babītes Ziņas” 2016. gada 16. februāra (70.) numura pielikums

Rādītāju nosaukumi Budžeta 
kategoriju kodi

Apstiprināts 2016. gadam

EUR

I IEŅĒMUMI – kopā  12256010,00

1 2 3
IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 9256929,00
  Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa   1.1.0.0. 9256929,00
    Iedzīvotāju ienākuma nodoklis     1.1.1.0. 9256929,00
    Saņemts no Valsts kases sadales konta iepriekšējā gada nesadalītais iedzīvotāju ienākuma nodokļa 
atlikums       1.1.1.1. 69819,00

    Saņemts no Valsts kases sadales konta pārskata gadā ieskaitītais iedzīvotāju ienākuma nodoklis       1.1.1.2. 9187110,00
ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 1510789,00
  Nekustamā īpašuma nodoklis   4.1.0.0. 1510789,00
    Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi     4.1.1.0. 949579,00
    Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi       4.1.1.1. 794579,00
    Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi iepriekšējo gadu parādi       4.1.1.2. 155000,00
    NĪN par zemi parāds         4.1.1.2.1. 125000,00
    NĪN par zemi nokavējuma nauda         4.1.1.2.2. 30000,00
    Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām     4.1.2.0. 328349,00
    Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām kārtējā gada maksājumi       4.1.2.1. 273349,00
    Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām parādi par iepriekšējiem gadiem       4.1.2.2. 55000,00
    NĪN par ēkām un būvēm parāds         4.1.2.2.1. 35000,00
    NĪN par ēkām un būvēm nokavējuma nauda         4.1.2.2.2. 20000,00
    Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem     4.1.3.0. 232861,00
    Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi       4.1.3.1. 187861,00
    Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem parādi par iepriekšējiem gadiem       4.1.3.2. 45000,00
    NĪN par mājokļiem parāds         4.1.3.2.1. 40000,00
    NĪN par mājokļiem nokavējuma nauda         4.1.3.2.2. 5000,00
VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 26500,00
  Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   9.4.0.0. 3800,00
    Valsts nodeva par apliecinājumiem un citu funkciju pildīšanu bāriņtiesās     9.4.2.0. 1500,00
    Valsts nodeva par uzvārda, vārda un tautības ieraksta maiņu personu apliecinošos dokumentos     9.4.3.0. 300,00
    Valsts nodevas par laulības reģistrāciju, civilstāvokļa akta reģistra ieraksta aktualizēšanu vai 
atjaunošanu un atkārtotas civilstāvokļa aktu reģistrācijas apliecības izsniegšanu     9.4.5.0. 1000,00

    Pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā     9.4.9.0. 1000,00
  Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 22700,00
    Pašvaldības nodeva par domes izstrādāto oficiālo dokumentu un apliecinātu to kopiju saņemšanu     9.5.1.1. 2000,00
    Pašvaldības nodeva par tirdzniecību publiskās vietās     9.5.1.4. 700,00
    Pašvaldības nodeva par būvatļaujas saņemšanu     9.5.2.1. 20000,00
NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 4500,00
  Naudas sodi   10.1.0.0. 4500,00
    Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības     10.1.4.0. 2500,00
    Naudas sodi, ko uzliek par pārkāpumiem ceļu satiksmē     10.1.5.0. 2000,00
    Naudas sodi, ko uzliek pašvaldību institūcijas par pārkāpumiem ceļu satiksmē       10.1.5.4. 2000,00
PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 5000,00
  Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 5000,00
    Citi dažādi nenodokļu ieņēmumi     12.3.9.0. 5000,00
    Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi, kas nav iepriekš klasificēti šajā klasifikācijā       12.3.9.9. 5000,00
Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 
pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 5000,00

  Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 5000,00
Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 1074382,00
  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 1074382,00
    Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim     18.6.2.0. 1063084,00

Pielikums Nr. 1
Babītes novada pašvaldības domes 

2016. gada. 27. janvāra 
saistošajiem noteikumiem Nr. 2.

protokols Nr. 1, 37. §

PAMATBUDŽETS
IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀME 2016. gadam

 KOPSAVILKUMS



8 Babītes novada pašvaldības avīzes „Babītes Ziņas” 2016. gada 16. februāra (70.) numura pielikums

    Mērķdotācija pedagogu darba samaksai un soc. nodoklim       18.6.2.2. 777853,00
    Dotācija Mūzikas skolas pedagogu darba samaksai un soc. nodoklim       18.6.2.4. 75302,00
    Dotācija 1.-4. klašu skolēnu ēdināšanai       18.6.2.5. 107647,00
    Dotācija mācību grāmatu iegādei       18.6.2.7. 19849,00
    Mērķdotācija tautas mākslas kolektīvu darba samaksai un soc. nod.       18.6.2.8. 3410,00
    Citas dotācijas (asistenta pak., nezināmo personu apbedīšana)       18.6.2.9. 79023,00
    Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)     18.6.3.0. 11298,00

    ES projekts „Pedagogu profesionālā izaugsme izglītojamo motivāc. paaugstināšanai”       18.6.3.12. 10801,00
    ES projekts „Enrich yourself” (Salas sākumskola)       18.6.3.14. 497,00
Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 155000,00
  Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 155000,00
Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 217910,00
  Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 217910,00
    Maksa par izglītības pakalpojumiem     21.3.5.0. 37000,00
    Pārējie ieņēmumi par izglītības pakalpojumiem       21.3.5.9. 37000,00
    Ieņēmumi par nomu un īri     21.3.8.0. 26560,00
    Ieņēmumi par telpu nomu       21.3.8.1. 7320,00
    Ieņēmumi par viesnīcu pakalpojumiem       21.3.8.2. 240,00
    Ieņēmumi no kustamā īpašuma iznomāšanas       21.3.8.3. 3000,00
    Ieņēmumi par zemes nomu       21.3.8.4. 16000,00
    Ieņēmumi par pārējiem sniegtajiem maksas pakalpojumiem     21.3.9.0. 154350,00
    Ieņēmumi par biļešu realizāciju       21.3.9.3. 9600,00
    Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem       21.3.9.9. 144750,00
    Babītes sporta kompleksa pakalpojumi         21.3.9.9.1. 120000,00
    Ieņēmumi no kopēšanas un reklāmām         21.3.9.9.2. 750,00
    Ieņēmumi no bibliotēkas sniegtajiem maksas pakalpojumiem         21.3.9.9.3. 400,00
    Ieņēmumi no dzimtsarakstu nodaļas sniegtajiem pakalpojumiem         21.3.9.9.4. 1500,00
    Ieņēmumi par topogrāfiskās informācijas izsniegšanu         21.3.9.9.5. 10000,00
    Maksa par bērnu uzturēšanos sporta nometnēs         21.3.9.9.6. 12000,00
    Ieņēmumi no maksas par paraksta apliecināšanu         21.3.9.9.8. 100,00

II IZDEVUMI – kopā  14146411,00
1 2 3

Atlīdzība 1000 5026683,00
  Atalgojums   1100 3915005,00
    Mēnešalga     1110 3437779,00
    Deputātu mēnešalga       1111 56000,00
    Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga)       1119 3381779,00
    Piemaksas, prēmijas un naudas balvas     1140 333822,00
    Piemaksa par nakts darbu       1141 34565,00
    Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās       1142 10850,00
    Piemaksa par personisko darba ieguldījumu un darba kvalitāti       1146 17552,00
    Piemaksa par papildu darbu       1147 83069,00
    Prēmijas un naudas balvas       1148 187786,00
    Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu pamata     1150 143404,00
  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas   1200 1111678,00
    Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas     1210 950121,00
    Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi     1220 161557,00
    Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un 
valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas       1221 149312,00

    Darba devēja izdevumi veselības, dzīvības un nelaimes gadījumu apdrošināšanai       1227 602,00
    Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā neaprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts 
sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas       1228 11643,00

Preces un pakalpojumi 2000 3585795,00
  Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni   2100 18579,00
    Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni     2110 6462,00
    Dienas nauda       2111 632,00
    Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi       2112 5830,00
    Ārvalstu mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni     2120 12117,00
    Dienas nauda       2121 1738,00
    Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi       2122 10379,00
  Pakalpojumi   2200 1996829,00
    Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi     2210 28615,00
    Pārējie sakaru pakalpojumi       2219 28615,00
    Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem     2220 459744,00
    Izdevumi par apkuri       2221 173100,00



9Babītes novada pašvaldības avīzes „Babītes Ziņas” 2016. gada 16. februāra (70.) numura pielikums

    Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju       2222 26390,00
    Izdevumi par elektroenerģiju       2223 251845,00
    Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu no apdzīvotām vietām un teritorijām ārpus apdzīvotām 
vietām un atkritumu utilizāciju       2224 8409,00

    Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības nodrošināšanu saistītie izdevumi     2230 231721,00
    Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības       2231 35960,00
    Auditoru, tulku pakalpojumi, izdevumi par iestāžu pasūtītajiem pētījumiem       2232 3500,00
    Izdevumi par transporta pakalpojumiem       2233 151570,00
    Normatīvajos aktos noteiktie darba devēja veselības izdevumi darba ņēmējiem       2234 8068,00
    Izdevumi par saņemtajiem apmācību pakalpojumiem       2235 14848,00
    Bankas komisija, pakalpojumi       2236 1955,00
    Pārējie iestādes administratīvie izdevumi       2239 15820,00
    Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu)     2240 909203,00
    Ēku, būvju un telpu kārtējais remonts       2241 271304,00
    Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts       2242 4680,00
    Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana       2243 68505,00
    Nekustamā īpašuma uzturēšana       2244 487318,00
    Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana       2246 25000,00
    Apdrošināšanas izdevumi       2247 1800,00
    Pārējie remontdarbu un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi       2249 50596,00
    Pārējie uzturēšanas un remonta pakalpojumi         2249-1 47494,00
    Asenizācija un deratizācija         2249-2 3102,00
    Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi     2250 24353,00
    Informācijas sistēmas uzturēšana       2251 11165,00
    Informācijas sistēmas licenču nomas izdevumi       2252 1951,00
    Pārējie informācijas tehnoloģiju pakalpojumi       2259 11237,00
    Īre un noma     2260 73263,00
    Ēku, telpu īre un noma       2261 30540,00
    Transportlīdzekļu noma       2262 12115,00
    Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma       2264 30608,00
    Citi pakalpojumi     2270 264030,00
    Pašvaldību līdzekļi neparedzētiem gadījumiem       2275 143992,00
    Iestādes iekšējo kolektīvo pasākumu organizēšanas izdevumi       2278 9000,00
    Pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi       2279 111038,00
    Maksājumi par saņemtajiem finanšu pakalpojumiem     2280 5900,00
    Maksājumi par pašvaldību parāda apkalpošanu       2283 5900,00
    Apkalpošanas maksa par  Salas pagasta aizņēmumu         2283-2007 1500,00
    Apkalpošanas maksa par aizņēmumu – ieguldījums pamatkapitālā         2283-2012 3280,00

    Apkalpošanas maksa par aizņēmumu – Jūrmalas 14A rekonstrukcija         2283-
2014-1 520,00

    Apkalpošanas maksa par aizņēmumu – Liepu alejas rekonstrukcija         2283-
2014-2 600,00

  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 
5000   2300 542707,00

    Izdevumi par precēm iestādes darbības nodrošināšanai     2310 165002,00
    Biroja preces       2311 27815,00
    Inventārs       2312 106060,00
    Spectērpi       2313 120,00
    Izdevumi par precēm iestādes administratīvās darbības nodrošināšanai       2314 31007,00
    Kurināmais un enerģētiskie materiāli     2320 45236,00
    Kurināmais       2321 18150,00
    Degviela       2322 27086,00
    Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās ierīces, medicīniskie instrumenti, laboratorijas 
dzīvnieki un to uzturēšana     2340 8165,00

    Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces       2341 8165,00
    Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli     2350 73878,00
    Ēku un telpu remontmateriāli       2351 12440,00
    Transportlīdzekļu uzturēšanas materiāli       2352 1000,00
    Iekārtu, inventāra, aparatūras remontmateriāli       2353 16058,00
    Līdzekļi ēku un telpu uzkopšanai un uzturēšanai       2354 29910,00
    Izdevumi saimniecības vajadzībām       2358 5490,00
    Pārējie remonta un uzturēšanas materiāli       2359 8980,00
    Valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo personu uzturēšana     2360 171292,00
    Mīkstais inventārs       2361 10455,00
    Virtuves inventārs, trauki un galda piederumi       2362 1520,00
    Ēdināšanas izdevumi       2363 159317,00
    Mācību līdzekļi un materiāli     2370 74074,00



10 Babītes novada pašvaldības avīzes „Babītes Ziņas” 2016. gada 16. februāra (70.) numura pielikums

    Mācību līdzekļi       2371 66549,00
    Mācību līdzekļi – inventārs       2372 7525,00
    Pārējās preces     2390 5060,00
  Izdevumi periodikas iegādei   2400 4710,00
  Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi   2500 36870,00
    Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi     2510 36220,00
    Budžeta iestāžu pievienotās vērtības nodokļa maksājumi       2512 34720,00
    Budžeta iestāžu nekustamā īpašuma nodokļa (t.sk. zemes nodokļa parāda) maksājumi budžetā       2513 500,00
    Pārējie budžeta iestāžu pārskaitītie nodokļi un nodevas       2519 1000,00
    Budžeta iestāžu naudas sodu maksājumi     2520 650,00
  Pakalpojumi, kurus budžeta iestādes apmaksā noteikto funkciju ietvaros, kas nav iestādes 
administratīvie izdevumi   2800 986100,00

    Izdevumi par privāto PII sniegtajiem pakalpojumiem     2810 786100,00
    Izdevumi par privāto vispārējās izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem     2811 200000,00
Subsīdijas un dotācijas 3000 63900,00
  Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem   3200 63900,00
    Valsts un pašvaldību budžeta dotācija komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām 
personām     3260 63900,00

    Valsts un pašvaldību budžeta dotācija biedrībām un nodibinājumiem       3263 63900,00
Procentu izdevumi 4000 34400,00
  Pārējie procentu maksājumi   4300 34400,00
    Budžeta iestāžu procentu maksājumi Valsts kasei     4310 34400,00
    Budžeta iestāžu procentu maksājumi Valsts kasei, izņemot valsts sociālās apdrošināšanas speciālo 
budžetu       4311 34400,00

    Procentu maksājumi par Salas pagasta padomes aizņēmumu 4311-2007 20000,00
    Procentu maksājumi par aizņēmumu – ieguldījums pamatkapitālā 4311-2012 13350,00
    Procentu maksājumi par aizņēmumu – Jūrmalas 14A rekonstrukcija 4311-2014-1 600,00
    Procentu maksājumi par aizņēmumu – Liepu alejas rekonstrukcija 4311-2014-2 450,00
Pamatkapitāla veidošana 5000 3250335,00
  Nemateriālie ieguldījumi 5100 84732,00
    Attīstības pasākumi un programmas 5110 78112,00
    Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un līdzīgas tiesības 5120 6620,00
    Datorprogrammas 5121 1700,00
    Pārējās licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības 5129 4920,00
  Pamatlīdzekļi   5200 3165603,00
    Zeme, ēkas un būves  5210 1112089,00
    Dzīvojamās ēkas 5211 558089,00
    Celtnes un būves  5218 10000,00
    Pārējais nekustamais īpašums   5219 544000,00
    Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 5220 3800,00
    Pārējie pamatlīdzekļi  5230 207940,00
    Transportlīdzekļi   5231 26000,00
    Saimniecības pamatlīdzekļi    5232 108350,00
    Bibliotēku krājumi    5233 36000,00
    Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika  5238 32890,00
    Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi    5239 4700,00
    Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība  5240 731585,00
    Kapitālais remonts un rekonstrukcija  5250 1110189,00
Sociālie pabalsti 6000 279361,00
  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 119315,00
    Pašvaldību sociālā palīdzība iedzīvotājiem naudā  6250 73385,00
    Pabalsti veselības aprūpei naudā   6252 32000,00
    Pabalsti ēdināšanai naudā  6253 500,00
    Pašvaldību vienreizējie pabalsti naudā ārkārtas situācijā 6254 4000,00
    Sociālās garantijas bāreņiem un audžuģimenēm naudā 6255 9000,00
    Pārējā sociālā palīdzība naudā 6259 27885,00
    Pabalsts sociālās rehabilitācijas mērķu sasniegšanai 6259-1 13000,00
    Pabalsts veco un vientuļo pensionāru aprūpei    6259-3 2500,00
    Pabalsts neparedzētiem gadījumiem  6259-5 9000,00
    Pabalsts pārtikas iegādei 6259-6 250,00
    Pabalsts mācību līdzekļu iegādei   6259-7 1000,00
    Vienreizējs pabalsts mājokļa remontam 6259-12 2135,00
    Pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa nodrošināšanai naudā 6260 11000,00
    Dzīvokļa pabalsts naudā  6270 33000,00
    Valsts un pašvaldību budžeta maksājumi 6290 1930,00
    Transporta izdevumu kompensācijas  6292 1930,00
  Sociālie pabalsti natūrā   6300 10600,00



11Babītes novada pašvaldības avīzes „Babītes Ziņas” 2016. gada 16. februāra (70.) numura pielikums

    Pašvaldību sociālā palīdzība iedzīvotājiem natūrā     6320 6400,00
    Pabalsti veselības aprūpei natūrā       6321 400,00
    Pabalsti ēdināšanai natūrā       6322 6000,00
    Dzīvokļa pabalsts natūrā     6360 4200,00
  Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 149446,00
    Pašvaldības pirktie sociālie pakalpojumi iedzīvotājiem 6410 101556,00
    Samaksa par aprūpi mājās 6411 12000,00
    Samaksa par ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūciju sniegtajiem 
pakalpojumiem 6412 78556,00

    Samaksa par pārējiem sociālajiem pakalpojumiem saskaņā ar pašvaldību saistošajiem noteikumiem  6419 11000,00
    Maksājumi iedzīvotājiem natūrā, naudas balvas, izdevumi pašvaldību brīvprātīgo iniciatīvu izpildei 6420 47890,00
    Naudas balvas  6422 4500,00
    Izdevumi brīvprātīgo iniciatīvu izpildei  6423 43390,00
    Pabalsts audžuģimenēm    6423-1 7740,00
    Pabalsts politiski represētām personām  6423-2 5000,00
    Pabalsts personām pēc soda izciešanas  6423-4 100,00
    Pabalsts noteiktu vecumu sasniegušām personām   6423-8 6400,00
    Apbedīšanas pabalsts  6423-9 6000,00
    Bērna piedzimšanas pabalsts      6423-10 12000,00
    Pabalsti par bērniem ar invaliditāti un kuri slimo ar celiakiju   6423-11 3000,00
    Pabalsts tuberkulozes slimniekam   6423-14 3150,00
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 1905937,00
  Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti 7200 1905937,00
    Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti citām pašvaldībām 7210 400000,00
    Savstarpējie norēķini par izglītību  7211 390000,00
    Savstarpējie norēķini par profesionālās ievirzes izglītības programmām    7212 10000,00
    Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti padotības iestādēm 7230 17244,00
    Pašvaldības iemaksa pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā 7260 1488693,00

III Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)  -1890401,00

IV FINANSĒŠANA – kopā  1890401,00
1 2 3

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 2090401,00
  Naudas līdzekļi   F21010000 2090401,00
    Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā F21010000 AS 2090401,00
Aizņēmumi F40020000 -200000,00
  Saņemto aizņēmumu atmaksa  F40020020 200000,00
    Saņemto vidēja termiņa aizņēmumu atmaksa  F40220020 200000,00
    Saņemto mainīgas likmes vidēja termiņa aizņēmumu atmaksa   F40222020 200000,00
    Saņemto mainīgas likmes vidēja termiņa aizņēmumu euro atmaksa  F40222220 200000,00

Pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence

 Pielikums Nr. 2  
  Babītes novada pašvaldības domes 

 2016. gada 27. janvāra   
 saistošajiem noteikumiem Nr. 2.

 protokols Nr. 1, 37.§   

KOPSAVILKUMA TĀMES ATSKAITE   
 Pamatbudžets – Ieņēmumi   

 KOPSAVILKUMS

Rādītāju nosaukumi Budžeta 
kategoriju kodi

Apstiprināts 
2016. gadam

EUR
I IEŅĒMUMI – kopā  12256010,00
   Budžeta ieņēmumi  10767718,00
    IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 9256929,00
      Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa   1.1.0.0. 9256929,00
        Iedzīvotāju ienākuma nodoklis     1.1.1.0. 9256929,00
          Saņemts no Valsts kases sadales konta iepriekšējā gada nesadalītais iedzīvotāju ienākuma nodokļa 
atlikums       1.1.1.1. 69819,00

          Saņemts no Valsts kases sadales konta pārskata gadā ieskaitītais iedzīvotāju ienākuma nodoklis       1.1.1.2. 9187110,00
    ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 1510789,00



12 Babītes novada pašvaldības avīzes „Babītes Ziņas” 2016. gada 16. februāra (70.) numura pielikums

      Nekustamā īpašuma nodoklis   4.1.0.0. 1510789,00
        Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi     4.1.1.0. 949579,00
          Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi       4.1.1.1. 794579,00
          Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi iepriekšējo gadu parādi       4.1.1.2. 155000,00
            NĪN par zemi parāds         4.1.1.2.1. 125000,00
            NĪN par zemi nokavējuma nauda         4.1.1.2.2. 30000,00
        Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām     4.1.2.0. 328349,00
          Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām kārtējā gada maksājumi       4.1.2.1. 273349,00
          Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām parādi par iepriekšējiem gadiem       4.1.2.2. 55000,00
            NĪN par ēkām un būvēm parāds         4.1.2.2.1. 35000,00
            NĪN par ēkām un būvēm nokavējuma nauda         4.1.2.2.2. 20000,00
        Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem     4.1.3.0. 232861,00
          Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi       4.1.3.1. 187861,00
          Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem parādi par iepriekšējiem gadiem       4.1.3.2. 45000,00
            NĪN par mājokļiem parāds         4.1.3.2.1. 40000,00
            NĪN par mājokļiem nokavējuma nauda         4.1.3.2.2. 5000,00
  01 Administrācija  31150,00
    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 23300,00
      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   9.4.0.0. 1300,00
        Valsts nodeva par uzvārda, vārda un tautības ieraksta maiņu personu apliecinošos dokumentos     9.4.3.0. 300,00
        Valsts nodevas par laulības reģistrāciju, civilstāvokļa akta reģistra ieraksta aktualizēšanu vai atjaunošanu 
un atkārtotas civilstāvokļa aktu reģistrācijas apliecības izsniegšanu     9.4.5.0. 1000,00

      Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 22000,00
        Pašvaldības nodeva par domes izstrādāto oficiālo dokumentu un apliecinātu to kopiju saņemšanu     9.5.1.1. 2000,00
        Pašvaldības nodeva par būvatļaujas saņemšanu     9.5.2.1. 20000,00
    NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 2500,00
      Naudas sodi   10.1.0.0. 2500,00
        Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības     10.1.4.0. 2500,00
    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 3000,00
      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 3000,00
        Citi dažādi nenodokļu ieņēmumi     12.3.9.0. 3000,00
          Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi, kas nav iepriekš klasificēti šajā klasifikācijā       12.3.9.9. 3000,00
    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 2350,00
      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2350,00
        Ieņēmumi par pārējiem sniegtajiem maksas pakalpojumiem     21.3.9.0. 2350,00
          Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem       21.3.9.9. 2350,00
            Ieņēmumi no kopēšanas un reklāmām         21.3.9.9.2. 750,00
            Ieņēmumi no dzimtsarakstu nodaļas sniegtajiem pakalpojumiem         21.3.9.9.4. 1500,00
            Ieņēmumi no maksas par paraksta apliecināšanu         21.3.9.9.8. 100,00
  02 Sabiedriskā kārtība  2000,00
    NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 2000,00
      Naudas sodi   10.1.0.0. 2000,00
        Naudas sodi, ko uzliek par pārkāpumiem ceļu satiksmē     10.1.5.0. 2000,00
          Naudas sodi, ko uzliek pašvaldību institūcijas par pārkāpumiem ceļu satiksmē       10.1.5.4. 2000,00
  62 Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana  34940,00
    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 1700,00
      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   9.4.0.0. 1000,00
        Pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā     9.4.9.0. 1000,00
      Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 700,00
        Pašvaldības nodeva par tirdzniecību publiskās vietās     9.5.1.4. 700,00
    PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 2000,00
      Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 2000,00
        Citi dažādi nenodokļu ieņēmumi     12.3.9.0. 2000,00
          Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi, kas nav iepriekš klasificēti šajā klasifikācijā       12.3.9.9. 2000,00
    Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu pamatparāda 
kapitalizācijas 13.0.0.0. 5000,00

      Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas   13.1.0.0. 5000,00
    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 26240,00
      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 26240,00
        Ieņēmumi par nomu un īri     21.3.8.0. 16240,00
          Ieņēmumi par viesnīcu pakalpojumiem       21.3.8.2. 240,00
          Ieņēmumi par zemes nomu       21.3.8.4. 16000,00
        Ieņēmumi par pārējiem sniegtajiem maksas pakalpojumiem     21.3.9.0. 10000,00
          Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem       21.3.9.9. 10000,00
            Ieņēmumi par topogrāfiskās informācijas izsniegšanu         21.3.9.9.5. 10000,00
  81.1 Babītes sporta komplekss  132000,00
    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 132000,00



13Babītes novada pašvaldības avīzes „Babītes Ziņas” 2016. gada 16. februāra (70.) numura pielikums

      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 132000,00
        Ieņēmumi par pārējiem sniegtajiem maksas pakalpojumiem     21.3.9.0. 132000,00
          Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem       21.3.9.9. 132000,00
            Babītes sporta kompleksa pakalpojumi         21.3.9.9.1. 120000,00
            Maksa par bērnu uzturēšanos sporta nometnēs         21.3.9.9.6. 12000,00
  82 Bibliotēka  400,00
    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 400,00
      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 400,00
        Ieņēmumi par pārējiem sniegtajiem maksas pakalpojumiem     21.3.9.0. 400,00
          Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem       21.3.9.9. 400,00
            Ieņēmumi no bibliotēkas sniegtajiem maksas pakalpojumiem         21.3.9.9.3. 400,00
  83.1 Kultūrizglītības centrs_pašvaldības līdzekļi  11600,00
    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 11600,00
      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 11600,00
        Ieņēmumi par nomu un īri     21.3.8.0. 2000,00
          Ieņēmumi par telpu nomu       21.3.8.1. 2000,00
        Ieņēmumi par pārējiem sniegtajiem maksas pakalpojumiem     21.3.9.0. 9600,00
          Ieņēmumi par biļešu realizāciju       21.3.9.3. 9600,00
  83.2 Kultūrizglītības centrs_mērķdotācija  2728,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 2728,00
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 2728,00
        Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim     18.6.2.0. 2728,00
          Mērķdotācija tautas mākslas kolektīvu darba samaksai un soc. nod.       18.6.2.8. 2728,00
  90.1 Babītes PII_pašvaldības līdzekļi  1123,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 757,00
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 757,00
        Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim     18.6.2.0. 757,00
          Dotācija mācību grāmatu iegādei       18.6.2.7. 757,00
    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 366,00
      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 366,00
        Ieņēmumi par nomu un īri     21.3.8.0. 366,00
          Ieņēmumi par telpu nomu       21.3.8.1. 366,00
  90.2 Babītes PII_MD_5-6 gad.  17725,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 17725,00
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 17725,00
        Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim     18.6.2.0. 17725,00
          Mērķdotācija pedagogu darba samaksai un soc.nodoklim       18.6.2.2. 17725,00
  91.1 PII „Saimīte”_pašvaldības līdzekļi  4976,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 2422,00
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 2422,00
        Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim     18.6.2.0. 2422,00
          Dotācija mācību grāmatu iegādei       18.6.2.7. 2422,00
    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 2554,00
      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2554,00
        Ieņēmumi par nomu un īri     21.3.8.0. 2554,00
          Ieņēmumi par telpu nomu       21.3.8.1. 2554,00
  91.2 PII „Saimīte”_MD_5-6 gad.  56743,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 56743,00
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 56743,00
        Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim     18.6.2.0. 56743,00
          Mērķdotācija pedagogu darba samaksai un soc.nodoklim       18.6.2.2. 56743,00
  94.1 Babītes vidusskola_pašvaldības līdzekļi  17742,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 15742,00
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 15742,00
        Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim     18.6.2.0. 15742,00
          Dotācija mācību grāmatu iegādei       18.6.2.7. 15742,00
    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 2000,00
      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 2000,00
        Ieņēmumi par nomu un īri     21.3.8.0. 2000,00
          Ieņēmumi par telpu nomu       21.3.8.1. 2000,00
  94.2 Babītes vidusskola_MD_pedagogi  664135,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 664135,00
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 664135,00
        Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim     18.6.2.0. 664135,00
          Mērķdotācija pedagogu darba samaksai un soc.nodoklim       18.6.2.2. 664135,00
  94.3 Babītes vidusskola_MD_ēdināšana  103570,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 103570,00



14 Babītes novada pašvaldības avīzes „Babītes Ziņas” 2016. gada 16. februāra (70.) numura pielikums

      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 103570,00
        Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim     18.6.2.0. 103570,00
          Dotācija 1.-4. klašu skolēnu ēdināšanai       18.6.2.5. 103570,00
  95.1 Babītes Mūzikas skola_pašvaldības līdzekļi  40000,00
    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 40000,00
      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 40000,00
        Maksa par izglītības pakalpojumiem     21.3.5.0. 37000,00
          Pārējie ieņēmumi par izglītības pakalpojumiem       21.3.5.9. 37000,00
        Ieņēmumi par nomu un īri     21.3.8.0. 3000,00
          Ieņēmumi no kustamā īpašuma iznomāšanas       21.3.8.3. 3000,00
  95.2 Babītes Mūzikas skola_mēķdotācija  75984,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 75984,00
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 75984,00
        Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim     18.6.2.0. 75984,00
          Dotācija Mūzikas skolas pedagogu darba samaksai un soc. nodoklim       18.6.2.4. 75302,00
          Mērķdotācija tautas mākslas kolektīvu darba samaksai un soc. nod.       18.6.2.8. 682,00
  96.1 Salas sākumskola_pašvaldības līdzekļi  1328,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 928,00
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 928,00
        Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim     18.6.2.0. 928,00
          Dotācija mācību grāmatu iegādei       18.6.2.7. 928,00
    Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 400,00
      Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 400,00
        Ieņēmumi par nomu un īri     21.3.8.0. 400,00
          Ieņēmumi par telpu nomu       21.3.8.1. 400,00
  96.2 Salas sākumskola_MD_pedagogi  30219,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 30219,00
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 30219,00
        Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim     18.6.2.0. 30219,00
          Mērķdotācija pedagogu darba samaksai un soc.nodoklim       18.6.2.2. 30219,00
  96.3 Salas sākumskola_MD_5-6 gad.  9031,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 9031,00
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 9031,00
        Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim     18.6.2.0. 9031,00
          Mērķdotācija pedagogu darba samaksai un soc. nodoklim       18.6.2.2. 9031,00
  96.4 Salas sākumskola_MD_ēdināšana  4077,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 4077,00
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 4077,00
        Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim     18.6.2.0. 4077,00
          Dotācija 1.-4. klašu skolēnu ēdināšanai       18.6.2.5. 4077,00
  97 Savstarpējie norēķini par izglītību  155000,00
    Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 155000,00
      Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 155000,00
  99-11 Babītes vidusskola_ES projekts  10801,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 10801,00
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 10801,00
        Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti Eiropas Savienības politiku instrumentu un 
pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)     18.6.3.0. 10801,00

          ES projekts „Pedagogu profesionālā izaugsme izglītojamo motivāc. paaugstināšanai”       18.6.3.12. 10801,00
  99-13 Salas sākumskola_ES projekts  497,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 497,00
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 497,00
        Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti Eiropas Savienības politiku instrumentu un 
pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)     18.6.3.0. 497,00

          ES projekts „Enrich yourself” (Salas sākumskola)       18.6.3.14. 497,00
  ASIST Asistentu pakalpojumi  76638,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 76638,00
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 76638,00
        Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim     18.6.2.0. 76638,00
          Citas dotācijas (asistenta pak., nezināmo personu apbedīšana)       18.6.2.9. 76638,00
  B Bāriņtiesa  1500,00
    VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 1500,00
      Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   9.4.0.0. 1500,00
        Valsts nodeva par apliecinājumiem un citu funkciju pildīšanu bāriņtiesās     9.4.2.0. 1500,00
  DC Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs  200,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 200,00
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 200,00



15Babītes novada pašvaldības avīzes „Babītes Ziņas” 2016. gada 16. februāra (70.) numura pielikums

        Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim     18.6.2.0. 200,00
          Citas dotācijas (asistenta pak., nezināmo personu apbedīšana)       18.6.2.9. 200,00
  SD Sociālais dienests  2185,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 2185,00
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 2185,00
        Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim     18.6.2.0. 2185,00
          Citas dotācijas (asistenta pak., nezināmo personu apbedīšana)       18.6.2.9. 2185,00

Pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence

Rādītāju nosaukumi Budžeta kategoriju 
kodi

Apstiprināts 2016. gadam
EUR

II IZDEVUMI – kopā  14146411,00
  01 Administrācija  1261910,00
    Atlīdzība 1000 990250,00
    Preces un pakalpojumi 2000 151240,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 120420,00
  02 Sabiedriskā kārtība  178590,00
    Atlīdzība 1000 158700,00
    Preces un pakalpojumi 2000 19890,00
  05 Aizņēmumu % maksājumi  40300,00
    Preces un pakalpojumi 2000 5900,00
    Procentu izdevumi 4000 34400,00
  06 Maksājumi PFIF  1488693,00
    Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 1488693,00
  08 Domes rezerves fonds (izdevumi neparedzētiem gad.)  143992,00
    Preces un pakalpojumi 2000 143992,00
  40 Meliorācija  128650,00
    Preces un pakalpojumi 2000 79650,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 49000,00
  42 Ielu un ceļu uzturēšana  460569,00
    Preces un pakalpojumi 2000 26000,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 434569,00
  60 Teritoriju attīstība  81512,00
    Preces un pakalpojumi 2000 4800,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 76712,00
  61 Ielu apgaismošana  168704,00
    Preces un pakalpojumi 2000 87800,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 80904,00
  62 Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana  1602038,00
    Preces un pakalpojumi 2000 501500,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 1100538,00
  81.1 Babītes sporta komplekss  938291,00
    Atlīdzība 1000 441033,00
    Preces un pakalpojumi 2000 313748,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 183510,00
  81.2 Dotācija sportam  30000,00
    Subsīdijas un dotācijas 3000 30000,00
  82 Bibliotēka  177705,00
    Atlīdzība 1000 139823,00
    Preces un pakalpojumi 2000 17922,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 18260,00
    Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 1700,00
  83.1 Kultūrizglītības centrs_pašvaldības līdzekļi  372515,00
    Atlīdzība 1000 208303,00
    Preces un pakalpojumi 2000 129982,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 34230,00
  83.2 Kultūrizglītības centrs_mērķdotācija  2728,00

 Pielikums Nr. 3  
Babītes novada pašvaldības domes 

 2016. gada 27. janvāra   
 saistošajiem noteikumiem Nr. 2.

protokols Nr. 1, 37. §   
KOPSAVILKUMA TĀMES ATSKAITE   

 Pamatbudžets  – Izdevumi   
 KOPSAVILKUMS   



16 Babītes novada pašvaldības avīzes „Babītes Ziņas” 2016. gada 16. februāra (70.) numura pielikums

    Atlīdzība 1000 2728,00
  83.3 Dotācijas kultūrai  30000,00
    Subsīdijas un dotācijas 3000 30000,00
  90.1 Babītes PII_pašvaldības līdzekļi  825069,00
    Atlīdzība 1000 168617,00
    Preces un pakalpojumi 2000 99752,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 556700,00
  90.2 Babītes PII_MD_5-6 gad.  17725,00
    Atlīdzība 1000 17725,00
  91.1 PII „Saimīte”_pašvaldības līdzekļi  881750,00
    Atlīdzība 1000 707891,00
    Preces un pakalpojumi 2000 155279,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 18580,00
  91.2 PII „Saimīte”_MD_5-6 gad.  56743,00
    Atlīdzība 1000 56743,00
  92 Pierīgas Izglītības, kultūras un sporta pārvalde  15544,00
    Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 15544,00
  93 Pārējie izglītības pakalpojumi (PPII, ēdināšana)  1000000,00
    Preces un pakalpojumi 2000 996100,00
    Subsīdijas un dotācijas 3000 3900,00
  94.1 Babītes vidusskola_pašvaldības līdzekļi  1409310,00
    Atlīdzība 1000 597794,00
    Preces un pakalpojumi 2000 621816,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 183850,00
    Sociālie pabalsti 6000 5850,00
  94.2 Babītes vidusskola_MD_pedagogi  664135,00
    Atlīdzība 1000 664135,00
  94.3 Babītes vidusskola_MD_ēdināšana  103570,00
    Preces un pakalpojumi 2000 103570,00
  95.1 Babītes Mūzikas skola_pašvaldības līdzekļi  218994,00
    Atlīdzība 1000 183459,00
    Preces un pakalpojumi 2000 30165,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 5370,00
  95.2 Babītes Mūzikas skola_mēķdotācija  75984,00
    Atlīdzība 1000 75984,00
  96.1 Salas sākumskola_pašvaldības līdzekļi  255485,00
    Atlīdzība 1000 211903,00
    Preces un pakalpojumi 2000 40582,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 3000,00
  96.2 Salas sākumskola_MD_pedagogi  30219,00
    Atlīdzība 1000 30219,00
  96.3 Salas sākumskola_MD_5-6 gad.  9031,00
    Atlīdzība 1000 9031,00
  96.4 Salas sākumskola_MD_ēdināšana  4077,00
    Preces un pakalpojumi 2000 4077,00
  97 Savstarpējie norēķini par izglītību  400000,00
    Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 400000,00
  99-11 Babītes vidusskola_ES projekts  10801,00
    Preces un pakalpojumi 2000 10801,00
  ASIST Asistentu pakalpojumi  76638,00
    Atlīdzība 1000 65852,00
    Preces un pakalpojumi 2000 10786,00
  B Bāriņtiesa  61376,00
    Atlīdzība 1000 55403,00
    Preces un pakalpojumi 2000 5723,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 250,00
  DC Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs  51153,00
    Atlīdzība 1000 37203,00
    Preces un pakalpojumi 2000 13950,00
  SD Sociālais dienests  794054,00
    Atlīdzība 1000 203887,00
    Preces un pakalpojumi 2000 10770,00
    Pamatkapitāla veidošana 5000 384442,00
    Sociālie pabalsti 6000 194955,00
  SP Norēķini par sociālās palīdzības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem  78556,00
    Sociālie pabalsti 6000 78556,00

Pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence



17Babītes novada pašvaldības avīzes „Babītes Ziņas” 2016. gada 16. februāra (70.) numura pielikums

  Pielikums Nr. 4 
Babītes novada pašvaldības domes  

 2016. gada. 27. janvāra   
  saistošajiem noteikumiem Nr. 2. 

 protokols Nr. 1, 37. §   

KOPSAVILKUMA TĀMES ATSKAITE   
   

 Pašvaldības administrācija   
 Speciālais budžets   

 Pārējā citur neklasificētā teritoriju un mājokļu apsaimniekošanas darbība (06.600)   

 KOPSAVILKUMS   

Rādītāju nosaukumi Budžeta 
kategoriju kodi

Apstiprināts 
2016. gadam

EUR
I IEŅĒMUMI – kopā  262858,00
  03 Autoceļu fonds  238858,00
    Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 238858,00
      Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 238858,00
  07 Dabas resursu nodoklis  24000,00
    NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 24000,00
      Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces   5.5.0.0. 24000,00
II IZDEVUMI – kopā  368727,00
  03 Autoceļu fonds  312490,00
    Preces un pakalpojumi 2000 237490,00
      Pakalpojumi   2200 233000,00
      Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 
5000   2300 4490,00

    Pamatkapitāla veidošana 5000 75000,00
      Pamatlīdzekļi   5200 75000,00
  07 Dabas resursu nodoklis  56237,00
    Preces un pakalpojumi 2000 56237,00
      Pakalpojumi   2200 56237,00
IV FINANSĒŠANA – kopā  105869,00
  03 Autoceļu fonds  73632,00
    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 73632,00
      Naudas līdzekļi   F21010000 73632,00
  07 Dabas resursu nodoklis  32237,00
    Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 32237,00
      Naudas līdzekļi   F21010000 32237,00

Pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence



18 Babītes novada pašvaldības avīzes „Babītes Ziņas” 2016. gada 16. februāra (70.) numura pielikums

Ieņēmumi
Budžeta 
kategoriju kodi

Summa
PamatojumsEUR

18.6.2.6. 238858 Mērķdotācija autoceļu fondam
238858 Mērķdotācija autoceļu fondam

Kopā 238858

Izdevumi
Budžeta 
kategoriju kodi

Summa
Pamatojums

EUR
2246 233000 Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana

55000 Ceļu un ielu asfaltbetona bedrīšu remonts, plaisu aizpildīšana (plaisu aizliešana: Kleistu, 

Rīgas, Jūrmalas, Stropu ielas, C-105, Dzintaru ceļš, C-14, Vīkuļu ceļš, C-26, Vecais Liepājas ceļš)
25000 Ceļu un ielu planēšana un profilēšana
20000 Ceļa nomaļu profilēšana un mehanizēta grunts uzauguma noņemšana ( C-5, Masīva ceļš, C-16, 

Pluģu ceļš, C-111, Varkaļu ceļš, C-110, Sīpolu ceļš, C-104, Ceļš gar laivu bāzi, C-4, Vizbuļu ceļš)
20000 Ceļu ar grants, šķembu un uzlabotās grunts segumu iesēdumu un bedru remonts
20000 Ceļu virsmas apstrāde ar pretputēšanas pārklājumu
10000 Ceļa nomaļu uzpildīšana (C-14, Vīkuļu ceļš, C-26, Vecais Liepājas ceļš)
8000 Ceļa horizontālo apzīmējumu atjaunošana
75000 Ceļu un ielu attīrīšana no sniega un slīdamības novēršana

2359 4490 Pārējie remonta un uzturēšanas materiāli
4490 Pārējie remonta un uzturēšanas materiāli, ceļa zīmes

5250 75000 Kapitālais remonts un rekonstrukcija
19000 Pašvaldības ceļu ar grants/šķembu segumu mehanizēta atjaunošana (C-42, Ceļš uz Skulti)
56000 Celtnieku ielas posma no C-48, Vecā Kalnciema ceļa līdz Celtnieku ielai 13, Babītē, Babītes no-

vadā pārbūve (būvdarbi, uzraudzība)
Kopā 312490

Finansēšana
Budžeta kategoriju 
kodi

Summa
PamatojumsEUR

F21010000 AS 73632 Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā

73632 Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā

Kopā 73632

Pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence

Pielikums Nr. 5
Babītes novada pašvaldības domes

2016. gada 27.janvāra
saistošajiem noteikumiem Nr. 2

Paskaidrojuma raksts 2016. gada ieņēmumu un izdevumu tāmei

Administratīvā struktūrvienība Pašvaldības administrācija
Reģ. nr.
Budžeta   veids Speciālais budžets
Programmas   nosaukums Ceļu fonds 30
Funkcionālās kategorijas klasi-
fikācija

Pārējā citur neklasificētā teritoriju un 
mājokļu apsaimniekošanas darbība

06.600

Finansējuma   avots Speciālā budžeta ieņēmumi 05

Uzskaites   dimensija Autoceļu fonds 03



19Babītes novada pašvaldības avīzes „Babītes Ziņas” 2016. gada 16. februāra (70.) numura pielikums

Ieņēmumi
Budžeta 

kategoriju 
kodi

Summa
Pamatojums

EUR

5.5.3.1. 24000 Dabas resursu nodoklis par dabas resursu ieguvi un vides piesārņošanu
24000 Dabas resursu nodoklis par dabas resursu ieguvi un vides piesārņošanu

Kopā 24000

Izdevumi
Budžeta kategoriju 
kodi

Summa
Pamatojums

EUR
2279 56237 Pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi

56237 Dabas resursu nodokļa izmantošana pakalpojumiem
Kopā 56237

Finansēšana
Budžeta kategoriju 
kodi

Summa
PamatojumsEUR

F21010000 AS 32237 Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā
32237 Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā

Kopā 32237

Pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence

Pielikums Nr. 6
Babītes novada pašvaldības domes

2016. gada 27. janvāra
saistošajiem noteikumiem Nr. 2

Paskaidrojuma raksts 2016. gada ieņēmumu un izdevumu tāmei

Administratīvā struktūrvienība Pašvaldības administrācija
Reģ. nr.
Budžeta   veids Speciālais budžets
Programmas   nosaukums Dabas resursu nodoklis 29
Funkcionālās kategorijas 
klasifikācija

Pārējā citur neklasificētā teritoriju un 
mājokļu apsaimniekošanas darbība

06.600

Finansējuma   avots Speciālā budžeta ieņēmumi 05

Uzskaites   dimensija Dabas resursu nodoklis 07



20 Babītes novada pašvaldības avīzes „Babītes Ziņas” 2016. gada 16. februāra (70.) numura pielikums

G
ad

s

Plānotie aizņēmuma pamatsummas un procentu maksājumi, galvojuma maksājumi, euro

Pa
šv

al
dī

ba
s p

am
at

bu
dž

et
a 

ie
ņē

m
um

i 
be

z 
m

ēr
ķd

ot
āc

ijā
m

 u
n 

ie
m

ak
sā

m
 

PF
IF

, e
ur

o

Sa
is

tīb
u 

ap
jo

m
s %

 n
o 

pa
šv

al
dī

ba
s 

pa
m

at
bu

dž
et

a 
ie

ņē
m

um
ie

m

G
al

vo
ju

m
s s

tu
dē

jo
šā

 k
re

dī
ta

 
no

dr
oš

in
āj

um
am

, 0
9.

12
.2

00
2.

 
līg

um
s

G
al

vo
ju

m
s s

tu
di

ju
 k

re
dī

ta
m

, 
13

.0
5.

20
14

. l
īg

um
s

Sp
or

ta
 z

āl
es

 c
el

tn
ie

cī
ba

i S
al

as
 

pa
ga

st
ā

K
oh

ēz
ija

s f
on

da
 p

ro
je

kt
a 

„Ū
de

ns
sa

im
ni

ec
īb

as
 

pa
ka

lp
oj

um
u 

at
tīs

tīb
a 

B
ab

ītē
” 

īs
te

no
ša

na
i

Pr
io

rit
ār

ā 
in

ve
st

īc
iju

 p
ro

je
kt

a 
„N

ed
zī

vo
ja

m
ās

 ē
ka

s A
TC

 
re

ko
ns

tru
kc

ija
 p

ar
 B

ab
īte

s 
m

ūz
ik

as
 sk

ol
u 

un
 b

ib
lio

tē
ku

” 
īs

te
no

ša
na

i

Pr
oj

ek
ta

 „
Li

ep
u 

al
ej

as
 

re
ko

ns
tru

kc
ija

 B
ab

ītē
, B

ab
īte

s 
pa

ga
st

ā,
 B

ab
īte

s n
ov

ad
ā”

 
īs

te
no

ša
na

i

B
ab

īte
s n

ov
ad

a 
pa

šv
al

dī
ba

s 
sa

is
tīb

as
 k

op
ā

2015.        10 023 621  

2016. 171  38 403 92 515 45 568 63 814 240 471  2,40

2017. 171 618 18 871 91 317 45 137 63 451 219 565  2,19

2018. 171 618 18 871 90 321 44 861 63 176 218 018  2,18

2019. 98 618 18 871 89 326 22 362 31 520 162 795  1,62

2020.  618 18 871 88 330   107 819  1,08

2021.  618 18 871 87 334   106 823  1,07

2022.  618 18 871 86 339   105 828  1,06

2023.  618 18 871 85 343   104 832  1,05

2024.  618 18 871 84 348   103 837  1,04

2025.  618 18 871 83 352   102 841  1,03

2026  616 18 871 82 356   101 843  1,02

2027.   18 871 81 361   100 232  1,00

2028.   18 871 80 365   99 236  0,99

2029.   18 871 79 370   98 241  0,98

turpm.g.   613 976 193 983   807 959   

        

Kopā 611 6 178 897 702 1 395 960 157 928 221 961 2 680 340

Pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence

    Pielikums Nr. 8  
Babītes novada pašvaldības domes  

    2016. gada 27. janvāra   
    saistošajiem noteikumiem Nr. 2  

Babītes novada pašvaldības ceļu un ielu fonda 
izlietošanas vidējā termiņa programma 2016.–2018. gadam      

Nr.p.k. Plānotie darbi
Plānoto darbu izmaksas gadā, EUR

2016. gads 2017. gads 2018. gads

1. Ceļu un ielu projektēšana 0 0 0

2. Ceļu un ielu būvniecība 0 0 0

3. Ceļu un ielu rekonstrukcija 56000 0 0

4. Ceļu un ielu ikdienas uzturēšana 237490 178858 178858

5. Ceļu un ielu periodiskā uzturēšana (renovācija) 19000 60000 60000
6. Pārējie izdevumi 0 0 0

 KOPĀ 312490 238858 238858

Pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence

        Pielikums Nr. 7 
Babītes novada pašvaldības domes  

       2016. gada 27. janvāra   
       saistošajiem noteikumiem Nr. 2  

Babītes novada pašvaldības finanšu saistības, euro 


